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	Проект внесен Думой Ольгинского муниципального района

	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ


О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ЗАКОНУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ  ОЛЬГИНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ И  ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ ОЛЬГИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
Принят Законодательным Собранием Приморского края.
СТАТЬЯ 1.

Внести в приложение 1 к Закону Приморского края от 3 декабря 2007 года № 164-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Ольгинским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Ольгинского муниципального района" cледующие изменения:

1) в разделе "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения  топливом, для освещения улиц, населенных пунктов поселения":

пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Водонасосная станция № 1
	пос. Ракушка, р. Тумановка
	80,0
	1958
	55,0
	31,9
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


дополнить пунктами 6 - 12 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.
	Галерейный водозабор
	пос. Ракушка, р. Тумановка
	100,0
	1982
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	7.
	2-х трубный подрусловой водозабор
	пос. Ракушка, р. Тумановка
	75,0
	1958
	25,0
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	8.
	Водонасосная станция                                     2 подъема
	пос. Ракушка

	101,0
	1988
	422,0
	379,8
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	9.
	Наружные сети электроснаб-жения 0,4 кВ
	пос. Ракушка

	3,75
	1993
	370,0
	370,0
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	10.
	Наружные сети электроснаб-жения 0,4 кВ
	с. Веселый Яр
	6,5
	1968
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	11.
	Сети теплоснабжения
	пос. Ракушка
	6,5
	1993
	7919,4
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	12.
	Сети теплоснабжения
	с. Веселый Яр
	1,1
	2005
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


2) в разделе «Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные

транспортные инженерные  сооружения в границах населенных пунктов поселения имущество, предназначенное для их обслуживания»:
пункты 1-11 изложить в следующей редакции:
	1
	            2
	         3
	   4
	   5
	   6
	      7
	             8
	            9

	1.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Трактовая
	1,9
	1907
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	2.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Заречная
	0,7
	1907
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	3.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Заводская
	0,5
	1961
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	4.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Озерная
	0,5
	1907
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	5.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Новая
	0,8
	1968
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	6.
	Автомобильная

      дорога
	с. Веселый Яр

ул. Набережная
	1,65
	1964
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	7.
	Автомобильная

      дорога
	пос. Ракушка
ул. Садовая
	0,45
	1936
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	8.
	Автомобильная

      дорога
	пос. Ракушка
ул. Подводников
	0,65
	1937
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	9.
	Автомобильная

      дорога
	пос. Ракушка
ул. Корабельная
	0,7
	1937
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	10.
	Автомобильная

      дорога
	пос. Ракушка
ул. Школьная
	0,55
	1936
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	11.
	Автомобильная

      дорога
	пос. Ракушка
ул. Энергетиков
	0,35
	1937
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


дополнить пунктами  12 -13 следующего содержания:
	 1
	           2     
	  3
	      4
	   5
	   6
	  7
	 8
	         9

	12.
	Автомобильная  дорога
	пос. Ракушка ул. Адмирала Федюковского
	1,8
	1982
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	13.
	Автомобильная дорога
	с. Веселый Яр

пер. Трактовый
	0,5
	1972
	-
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


3) в разделе "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда":

пункт 1 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Двухквартирный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 5
	55,6
	1988
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункты 4-5 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.
	Восьмиквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 18
	210,0
	1963
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	5.
	Четырехквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 20
	210,5
	1972
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункт 13 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	13.
	Двухквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 28
	84,8
	1972
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункты 16-17 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	16.
	Четырехквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 62
	131,5
	1966
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	17.
	Десятиквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 64
	350,0
	1965
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункт 20 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20.
	Трехквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Новая, 3
	161,6
	1968
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункт 45 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	45.
	Четырехквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Заречная, 7
	135,5
	1967
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


пункт 47 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	47.
	Четырехквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Заречная, 9
	163,5
	1975
	-
	-
	Казна               муниципального

района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


дополнить пунктами 57 – 71 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	57.
	120-квартирный
жилой дом
	пос. Ракушка
ул. Адмирала

Федюковского, 22
	2888,0
	1974
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга
ул. Ленинская, 8

	58.
	53-квартирный жилой  дом
	пос. Ракушка

ул. Адмирала

Федюковского,   25
	1822,0
	1989
	4687,0
	3862,0
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	59.
	120-квартирный
жилой дом
	пос. Ракушка

ул. Адмирала

Федюковского,  27
	2888,0
	1980
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	60.
	100-квартирный
жилой дом
	пос. Ракушка

ул. Адмирала

Федюковского,  28
	2888,0
	1981
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	61.
	100-квартирный
жилой дом
	пос. Ракушка

ул.  Адмирала

Федюковского,  29
	2888,0
	1982
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	62
	Квартира

№ 41
	пос. Ракушка

ул. Адмирала

Федюковского,  26
	46,0
	1979
	82,8
	82,8
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	63
	Квартира

№ 8
	пос. Ракушка

ул. Адмирала

Федюковского,  32
	78,7
	1994
	221,6
	221,6
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	64.
	Двухквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Набереж-ная, 30
	85,0
	1975
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	65.
	Двухквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Набереж-ная, 33
	84,7
	1970
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	66.
	Восьмиквар-тирный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Набереж-ная, 56
	312,0
	1963
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	67.
	Двухквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр,

ул. Заводская,  6
	95,0
	1963
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	68.
	Двухквартир-ный жилой дом
	с. Веселый Яр,

пер.Трактовый, 5
	111,1
	1990
	-
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	69.
	Квартира 
№2
	с. Веселый Яр,

ул. Трактовая, 41
	47,16
	1965
	196,1
	-
	Казна               муниципального

 района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	70.
	Здание банно-прачечного комбината
	пос. Ракушка

	533,0
	1943
	422,0
	181,5
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8

	71.
	Нежилые помещения №№1-4 в здании
	с.Веселый Яр, ул. Набереж-ная, 14
	30,3
	1932
	5,67
	-
	Казна муниципального района
	пгт Ольга

ул. Ленинская, 8


СТАТЬЯ 2. 

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

	Губернатор края                                                                                В.В. Миклушевский








